
平 成３１年 ２月吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

大 垣 西 濃 信 用 金 庫 

      理事長 栗 田 順 公 

 

だいしんあおぞら会カタログギフトプレゼント 

 

拝啓 立春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度当金庫で年金をお受取りのお客様に日頃のご愛顧に感謝して、抽選で 

約３００名様にカタログギフトプレゼントを企画致しました。 

 平成３１年２月２０日（水）当金庫におきまして厳正なる抽選をおこないました結果、

下記の通り貴方様が見事当選されましたので、心よりお祝い申し上げます。 

 末筆ながら、益々のご健勝を心からお祈り申し上げ、今後とも末永いご愛顧をお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

今回の当選番号は、下記の番号でございます。 

 

         各組共通       ０６７番 

 
         当選本数       ２９９本 

 
 
 

 以上 
 


